


# FAKTÚRA

Číslo: **3002932113**

<b>Dodávateľ</b>  Veľkoobchod s náradím IČO: 18049401 IČ DPH: SK2020390438 DIČ: 2020390438 <b>AG NÁRADIE - AGRODEAL, S.R.O.</b> BULHARSKÁ 37/2 91701 TRNAVA prev: Bulharská 37, 91701 Trnava		<b>Odberateľ</b> IČO: 491870 IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022 Výdajka : Výd. č. 7110000772 Zmluva (objednávka) :  <b>EKO - podnik verejnoprospešných služieb</b>  <b>HALAŠOVÁ 20</b> <b>832 90 BRATISLAVA</b>  prev: Tel.: 02/44259188 Fax: 02/44373850				
Banka : 0200 VUB Trnava Číslo účtu : 33607212 IBAN : SK45 0200 0000 0000 3360 7212 Swift code : SUBASKBX		Konečný príjemca: <b>EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava</b> Račianska 28 832 90 BRATISLAVA Tel.: 0903/455907				
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3002932113 Špecifický symbol : Tel.: 033/5531501-5 Fax: 033/5531506		Dátum vyhotovenia : 10.12.2013 Deň vzniku daň. pov. : 10.12.2013 Dátum splatnosti : 24.12.2013 Dátum dodania tovaru/služby : 10.12.2013				
Spôsob úhrady : <b>Banka</b> Fakturované : <b>s daňou</b>		Došlo: 10-12-2013 Číslo: 1098/2013 Prílohy: 8				
Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 1038/T						
Fakturujeme Vám:						
Č. Číslo mat. <i>Lokácia</i>	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 2480427 <i>01120106</i>	Metabo Brúska uhlová WE14-125Plus 600281000	1,000 ks	112,43700	112,44	20%	22,49
2. 2480427 <i>01131104</i>	Metabo Brúska uhlová WE14-125Plus 600281000	1,000 ks	112,43700	112,44	20%	22,49
3. 2480319 <i>01131205</i>	Metabo Brúska uhlová W 6-115	1,000 ks	72,54900	72,55	20%	14,51
4. 2480675 <i>01131104</i>	Metabo Skrutkovač BS12 NiCd 602194500	1,000 ks	82,50	82,50	20%	16,50
5. 0150423 <i>01121012</i>	Vrtačka EV 13E-2H3 624193	1,000 ks	104,99400	104,99	20%	21,00
6. 4820026 <i>01120801</i>	Kotúč 115x1,0 A60 Ex Klingspor nerez, kov 262936	150,000 ks	0,81	121,50	20%	24,30
7. 0820238 <i>01150106</i>	Kotúč 115x1,0 Secur 2v1 77965	75,000 ks	1,76400	132,30	20%	26,46
8. 0820432 <i>01120105</i>	KOTÚČ 125X1 SECUR LL 913182	125,000 KS	1,48800	186,00	20%	37,20
9. 2770042 <i>01160105</i>	Vrták pr. 4,0 221121	50,000 ks	0,31800	15,90	20%	3,18
10. 0520138 <i>01160205</i>	Vrták pr. 5,0 221121	10,000 ks	0,43200	4,32	20%	0,86
11. 0520134 <i>01160105</i>	Vrták pr. 4,2 221121	20,000 ks	0,34200	6,84	20%	1,37
12. 0520606 <i>01150205</i>	Vrták pr. 6,0 221121	10,000 ks	0,60300	6,03	20%	1,21
13. 0520607 <i>01160205</i>	Vrták pr. 7,0 221121	10,000 ks	0,85	8,50	20%	1,70
14. 0521287 <i>01160305</i>	Vrták pr. 8,0 221121	10,000 ks	1,13400	11,34	20%	2,27

*14.12.13*

Č. Číslo mat. <i>Lokácia</i>	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
15. 0522261 01160305	Vrták pr. 9,0 221121	10,000 ks	1,43100	14,31	20%	2,86
16. 0521233 01160305	Vrták pr.10,0 221121	10,000 ks	1,76	17,60	20%	3,52
17. 0520162 01160405	Vrták pr.11,0 221121	10,000 ks	2,14400	21,44	20%	4,29
18. 0521283 01160405	Vrták pr.12,0 221121	5,000 ks	2,83400	14,17	20%	2,83
19. 0520169 01160405	Vrták pr.13,0 221121	5,000 ks	3,34400	16,72	20%	3,34
20. 2840119 S0101S09	Bosch Vrták SDS-PLUS 6x200x260 S4L 2.608.597.777	3,000 ks	4,84200	14,53	20%	2,91
21. 2840201 S0101S09	Bosch Vrták SDS-PLUS 8x200x260 S4L 1.618.596.264	3,000 ks	4,63500	13,91	20%	2,78
22. 2840190 S0101S09	Bosch Vrták SDS-PLUS 10x200x260 S4L 1.618.596.178	3,000 ks	5,40	16,20	20%	3,24
23. 2840094 S0101S09	Bosch Vrták SDS-PLUS 12x200x260 S4L 1.618.596.182	3,000 ks	6,30900	18,93	20%	3,79
24. 2843470 S0101S09	Bosch Vrták SDS-PLUS 16x200x260 S4L 2.608.585.607	1,000 ks	10,16100	10,16	20%	2,03
25. 0320674 01030203	Sada SN 50 3/4" 15 dielna E194682	1,000 ks	222,03900	222,04	20%	44,41
26. 0320125 01030304	Sada SN 21 1/2" 22 dielna TonaExpert E032900T	2,000 ks	59,64300	119,29	20%	23,86
27. 0321305 01030604	Sada SN 02N 1/4" 26 dielna E194672	1,000 ks	44,19	44,19	20%	8,84
28. 0320588 01080205	Račňa 1016 1/4" s prepínacou páčkou E113770	3,000 ks	14,89500	44,69	20%	8,94
29. 0320585 01080101	Račňa 1262 1/2" s prepínacou páčkou E113708	3,000 ks	20,82600	62,48	20%	12,50
30. 0361099 01180406	Sada skr.8625 12 PL/PZ 7d v kufri Srong Line	1,000 ks	46,81800	46,82	20%	9,36
31. 0360878 01040402	Skrutko 8057 11 PH1x80 úderný Strong line	2,000 ks	5,58	11,16	20%	2,23
32. 0360814 01040402	Skrutko 8057 12 PH2x100 úderný Strong line	2,000 ks	6,61500	13,23	20%	2,65
33. 0360870 01040402	Skrutko 8057 13 PH3x150 úderný Strong line	2,000 ks	8,82	17,64	20%	3,53
34. 0361007 01040502	Skrutko 8056 12 0,8x4,5x90 úderný Strong line	2,000 ks	5,17500	10,35	20%	2,07
35. 0361101 01040502	Skrutko 8056 14 1,2x7,0x125 úderný Strong line	2,000 ks	7,56	15,12	20%	3,02
36. 0361037 01040502	Skrutko 8056 16 1,6x10x175 úderný Strong line	2,000 ks	8,98200	17,96	20%	3,59
37. 0361309 01041204	Skrutko 8316 61 SW11x325 maticový T rukoväť dlhý	1,000 ks	7,64100	7,64	20%	1,53
38. 0320888 01100803	Sada kĺbových račňových kľúčov E111102	1,000 ks	139,94100	139,94	20%	27,99
39. 0320618 01101001	Sada kl.očková 8D 838.608 HZ vo vinylovom púzdre	1,000 ks	63,31500	63,32	20%	12,66
40. 0321124 01091101	Sada kl.OP 22D 3113.622V (406) 6-32mm	1,000 ks	83,60100	83,60	20%	16,72

Č. Číslo mat. <i>Lokácia</i>	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
41. 0330098 <i>01180804</i>	List 2950 24z HSS 30 jednostranný Pilana	100,000 ks	0,79200	79,20	20%	15,84
42. 2010020 <i>01170504</i>	Kliešte Knipex 400 8701 COBRA 55930400	1,000 ks	49,27500	49,28	20%	9,86
43. 2010018 <i>01170505</i>	Kliešte Knipex 300 8701 COBRA 55930300/05622036	3,000 ks	28,26	84,78	20%	16,96
44. 2010053 <i>01170305</i>	Kliešte Knipex 180 7002 bočné štipacie	3,000 ks	17,05500	51,17	20%	10,23
45. 2010070 <i>01170205</i>	Kliešte Knipex 200 0302 Kombi 04660095	3,000 ks	14,80500	44,42	20%	8,88
46. 2010145 <i>01170405</i>	Kliešte Knipex 300 9911 armovacie	3,000 ks	19,89	59,67	20%	11,93
47. 1990430 <i>S0101S03</i>	Vodováha 1200 mm Horizont 15112 3 libely €	1,000 ks	12,35700	12,36	20%	2,47
48. 0360926 <i>01180506</i>	Sada skr.8553 00 1000V PL/PZ/PH 7d Twinplast	2,000 ks	22,81500	45,63	20%	9,13
49. 5980311 <i>01100905</i>	Naviják predlž. 4zás./25m gumový P084251	2,000 ks	33,24800	66,50	20%	13,30
50. 0340364 <i>01110903</i>	Hasák 242/560 na trubky	2,000 ks	20,18700	40,37	20%	8,07
51. 4460027 <i>01131203</i>	Svietidlo prenosné halogenové 3810 P2301 WN07	1,000 ks	16,10200	16,10	20%	3,22
52. 0330363 <i>01130508</i>	KP 160X2,6X20 5391 48WZ	1,000 KS	22,10400	22,10	20%	4,42
53. 2841911 <i>S01P1401</i>	Bosch Kotúč diam.UPE EEU 230mm 2608602195 univerza	1,000 ks	19,66500	19,67	20%	3,93
54. 0322109 <i>01081204</i>	STANLEY METER 5M 0-30-697 (0-30-804) bimateriálny	6,000 KS	5,20200	31,21	20%	6,24
55. 0320841 <i>01081204</i>	STANLEY METER 8M 0-30-457	2,000 ks	5,83200	11,66	20%	2,33
56. 0590028 <i>01100603</i>	Zámok visiaci 1466/63 30H	10,000 ks	4,74300	47,43	20%	9,49
57. 0322654 <i>01071202</i>	Kliešte upínacie s ploch.čelustami 235mm E084813	2,000 ks	9,03600	18,07	20%	3,61
58. 1991323 <i>03060603</i>	PILKA OBLÚK. 350MM 24173	1,000 ks	2,63700	2,64	20%	0,53
59. 1990710 <i>03060602</i>	PILKA OBLÚK. 760mm 24136	1,000 ks	2,76300	2,76	20%	0,55
60. 1990712 <i>03060602</i>	PILKA OBLÚK. 550MM 24140	1,000 KS	2,34900	2,35	20%	0,47
61. 1990312 <i>03070502</i>	NOŽNICE NA KONÁRE OBL.75CM 45000	3,000 KS	6,10200	18,31	20%	3,66
62. 1990335 <i>03120301</i>	NOŽNICE PROFI AL S ARET.45025	10,000 KS	2,06100	20,61	20%	4,12
63. 1991417 <i>03120302</i>	NOŽNICE ZÁHRADÉ WINLAND 190MM 45099	5,000 ks	4,27500	21,38	20%	4,28
64. 0550045 <i>04090201</i>	Rýľ rovný s drevennou násadou	5,000 ks	3,42	17,10	20%	3,42
65. 4060121 <i>04090201</i>	Rýľ špicatý kovaný 1350g so stupačkou s násadou	3,000 ks	6,71400	20,14	20%	4,03
66. 2290001 <i>04190401</i>	Hrable plastové 13z na seno	60,000 ks	0,94500	56,70	20%	11,34
67. 0591071 <i>04190302</i>	Hrable železné 14z silné bez nášady R107	50,000 ks	1,75500	87,75	20%	17,55

Č. Číslo mat. Lokácia	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
68. 1993538 04200202	Hrable prevzdušňovacie 14z 61046	5,000 ks	2,04300	10,22	20%	2,04
69. 0890001 04190201	Lopatka uhlová pozinkovaná	20,000 ks	1,41800	28,36	20%	5,67
70. 2620074 04040102	Násada hrablová 160 pr.28mm	100,000 ks	1,17500	117,50	20%	23,50
71. 0900428 04090201	Vidly 4 hroté s násadou	10,000 ks	4,80600	48,06	20%	9,61
72. 0590097 04200102	Motyčka špicatá s dvojjubom s násadou 1,0m	3,000 ks	2,47100	7,41	20%	1,48
73. 2620086 04040201	Násada motyková	20,000 ks	1,58400	31,68	20%	6,34
74. 4060120 04190301	Motyka kovaná špicatá veľká 680g 61037	10,000 ks	3,63600	36,36	20%	7,27
75. 0590219 04110101	Motyka 72/06 - 203 zelená	10,000 ks	1,96200	19,62	20%	3,92
76. 1991224 04120102	Sekera 1000g Profi 19382	5,000 ks	6,38100	31,91	20%	6,38
77. 1990657 04120101	Sekera 600g Profi 19380	2,000 ks	5,04	10,08	20%	2,02
78. 1990922 04120101	Sekera 1400g Profi 19384	1,000 ks	9,07200	9,07	20%	1,81
79. 2620016 04070202	Násada sekerová 40 cm tvarovaná	10,000 ks	1,00800	10,08	20%	2,02
80. 2620061 04070202	Násada sekerová 45 cm tvarovaná	10,000 ks	1,21500	12,15	20%	2,43
81. 2620044 S04P0001	Násada lopatová rovná 1300mm Euro B 61201	100,000 ks	1,62	162,00	20%	32,40
82. 4130021 S04P0001	Krompáč 2,5kg s násadou 5252	10,000 ks	5,62500	56,25	20%	11,25
83. 0550020 04090101	Lopata Fe vz.7130 stredná s násadou	18,000 ks	3,46500	62,37	20%	12,47
84. 0550022 04090101	Lopata Fe vz.7131 úzka s násadou	2,000 ks	3,67200	7,34	20%	1,47
85. 0550017 04170401	Lopata Fe špicatá 61020 S555 6640	12,000 ks	1,73700	20,84	20%	4,17
86. 4150001 05100101	VALEC ZÁHR.MALÝ 300x50 11880	1,000 KS	43,22700	43,23	20%	8,65
87. 1994178 05060302	Plachta PE 2x3m P6/60 zelená 25370	50,000 ks	1,44900	72,45	20%	14,49
88. 0300008 05060201	Zverák YORK 150 Standard	2,000 ks	142,47900	284,96	20%	56,99
89. 0060001 05060101	Brúska B 175 03 dvojrýchlo(2-kotúč.380V pr.175 mm)	1,000 ks	250,96500	250,97	20%	50,19
90. 1130251 S05P0001	Zmeták cestársky 40cm s násadou	35,000 ks	3,72600	130,41	20%	26,08
91. 1130165 S05P0001	Zmeták cestársky 35cm s násadou prešivaný drôtom	15,000 ks	3,59100	53,87	20%	10,77
92. 0550011 S04P0001	Lopata Al veľká 61025	30,000 ks	3,37500	101,25	20%	20,25
93. 0550009 S04P0001	Lopata Al malá 61026	30,000 ks	2,06700	62,01	20%	12,40
94. 2620024 04070202	Násada kladivová 400g (310mm)	5,000 ks	0,47700	2,39	20%	0,48
95. 2620035 04070202	Násada kladivová 1500g (380mm)	10,000 ks	0,77400	7,74	20%	1,55

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
96. 2620059 <i>04070202</i>	Násada kladivová 1500g (450mm)	10,000 ks	0,95400	9,54	20%	1,91
97. 4130095 <i>S04P0001</i>	Vedro 12 l PVC murárske 39012 € 6770 Jad	10,000 ks	0,81900	8,19	20%	1,64
98. 1130235 <i>04200502</i>	Zmeták na palicu drevený 30cm s násadou	5,000 ks	3,09600	15,48	20%	3,10
99. 2040026 <i>N01P0001</i>	Fúrik KS 80 l korba ZN bantam 11940	5,000 ks	29,81600	149,08	20%	29,82
00. 1540001 <i>N01P0001</i>	Korba na fúrik plechová 60 l	5,000 ks	10,53	52,65	20%	10,53
01. 0550070 <i>S05P0001</i>	Odhrňovač snehu AL lopata bez násady	30,000 ks	5,57600	167,28	20%	33,46

**Celková cena spolu bez DPH : 5097,25 EUR**

Základ DPH : 5097,25 20% 1019,45

**DPH spolu : 1 019,45 EUR**

**Celková fakturovaná suma : 6 116,70 EUR**

Slovom : Šesťtisíc jednostošesťnásť eur Sedemdesiat centov

Ceny sú stanovené dohodou podľa zák. 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok.

Úrok z omeškania budeme účtovať v zmysle Obchodného zákonníka.

Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vyskladnil:

Faktúru a tovar prevzal:

		<p>Pečiatka a podpis :</p> <p>AG NÁRADIE - AGRODEAL s.r.o. Bulharská 37/2 917 00 TRNAVA IČO:18949401, DIČ:SK2020390438 tel.:033/5531 501-5, fax 033/5531 505</p> <p>Fakturoval : <b>Ľubomíra Ondrejáková</b> Počet príloh : <b>1</b></p>
---	---	--